【告 示】

道路の区域の決定 （道 路 維 持 課） ２

道路の区域の変更 （ 〃 ） ３

道路の供用開始 （ 〃 ） ７

目 次

島根県報
平成22年３月26日（金）

号外 第 4 6 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第46号 島 根 県 報 平成22年３月26日号外

1

 号外第 46 号                 島  根  県  報             平成 22 年３月 26 日

告               示

島根県告示第221号

区　　　　　　間
敷地の
幅　員

延　　長

0 メートル メートル

県　　道
美保関八束松
江線

松江市美保関町下宇部尾568番２
地先から同1133番５地先まで

7.30～
175.00

690.00

〃 〃
松江市八束町江島1128番99地先か
ら同番22地先まで

16.00～
19.00

121.00

松江県土整備
事務所

　道路の区域を次のように決定したので、道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定により告示する。

その関係図面は、告示の日から15日間島根県土木部道路維持課及び当該道路を管轄する地方機関において一般の縦覧に

供する。

　　平成22年３月26日

島根県知事　溝　口　善兵衛__

道路の
種　類

路　線　名

道　　　路　　　の　　　区　　　域
管轄する地方
機 関 の 名 称

備　　　　考

2

 号外第 46 号                 島  根  県  報             平成 22 年３月 26 日

島根県告示第222号

区　　　　　間
敷地の
幅　員

延　　長

0 メートル メートル

松江市上乃木四丁目
1772番３地先から同
1774番２地先まで

前
12.80～
40.00

145.00

松江市上乃木四丁目
1772番８地先から同
1774番２地先まで

後
25.00～
45.00

90.00

前
5.00～
25.00

90.00

後
5.00～
185.00

90.00

前 8.50 2,964.00

後
43.00～
150.00

2,964.00

前
8.30～
18.80

58.00

後
11.50～
21.00

58.00

前
4.30～
13.50

83.10

後
9.00～
18.50

83.10

Ａ
4.00～
25.00

4,359.00

Ｂ
11.50～
50.00

1,829.00

交通安全工事

拡幅

〃 小伊津港線
出雲市三津町1645番５
地先から同市上岡田町
1582番３地先まで

前

左記のＡ及びＢは、関
係図面に表示する敷地
の区分をいう。

ダブルウェイ解消

市道移管

松江市美保関町下宇部
尾1133番５地先から同
市八束町江島地先まで

堤防譲与

拡幅

〃
吉田三刀屋
線

雲南市三刀屋町多久和
1441番12地先から同
1443番９地先まで

雲南県土整備
事務所

交通安全工事

拡幅

〃
玉湯吾妻山
線

雲南市大東町遠所1014
番１地先から同1803番
４地先まで

県　　道 松江島根線

松江県土整備
事務所

起点変更

拡幅

〃
八重垣神社
線

松江市上乃木九丁目
1637番１地先から同市
上乃木四丁目1461番１
地先まで

拡幅

〃
美保関八束
松江線

島根県知事　溝　口　善兵衛__

道路の
種　類

路　線　名

道　　　路　　　の　　　区　　　域
管轄する地方
機 関 の 名 称

備　　　　考変更前
後の別

　道路の区域を次のように変更したので、道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定により告示する。

その関係図面は、告示の日から15日間島根県土木部道路維持課及び当該道路を管轄する地方機関において一般の縦覧に

供する。

　　平成22年３月26日

3

 号外第 46 号                 島  根  県  報             平成 22 年３月 26 日

後 Ｂ
11.50～
50.00

1,829.00

Ａ
5.00～
12.00

273.00

Ｂ
5.40～
9.00

104.00

Ｃ
11.30～
35.00

173.00

後 Ｃ
11.30～
35.00

173.00

Ａ
4.00～
11.00

3,780.00

Ｂ
11.00～
115.00

1,670.00

出雲市野石谷町1214番
５地先から同1203番１
地先まで

Ｃ
7.00～
31.00

369.00

出雲市三津町1645番５
地先から同市野石谷町
字上石堂平1199番１地
先まで

後 Ｂ
11.00～
115.00

1,670.00

Ａ
5.00～
10.00

305.00

Ｂ
11.00～
26.00

120.00

後 Ｂ
11.00～
26.00

120.00

前
7.00～
13.00

96.40

後
7.40～
13.00

96.40

前
3.80～
7.00

20.00

左記のＡ及びＢは、関
係図面に表示する敷地
の区分をいう。

ダブルウェイ解消

市道移管

一部廃道

〃 仁摩邑南線
邑智郡川本町大字川本
379番６地先から同385
番４地先まで

県央県土整備
事務所

道路改良工事

拡幅

〃 別府川本線
邑智郡美郷町久喜原
465番４地先から同番
９地先まで

災害復旧工事

拡幅

〃 〃
出雲市野石谷町字石堂
平1198番30地先から同
番21地先まで

前

前

左記のＡ、Ｂ及びＣ
は、関係図面に表示す
る敷地の区分をいう。

トリプルウェイ解消

市道移管

河川管理者へ返還

仮設橋撤去

〃
斐川一畑大
社線

出雲市三津町1645番５
地先から同市野石谷町
字上石堂平1199番１地
先まで

前

左記のＡ、Ｂ及びＣ
は、関係図面に表示す
る敷地の区分をいう。

トリプルウェイ解消

市道移管

一部廃道

出雲県土整備
事務所

〃
大社立久恵
線

出雲市高松町1230番１
地先から同1053番４地
先まで

4

 号外第 46 号                 島  根  県  報             平成 22 年３月 26 日

後
3.80～
10.20

20.00

前
7.00～
30.00

996.00

後
10.50～
34.00

996.00

Ａ
4.90～
16.00

3,595.40

Ｂ
12.00～
70.00

2,729.00

後 Ｂ
12.00～
70.00

2,729.00

前
12.00～
46.00

158.60

後
11.00～
16.00

158.60

Ａ
3.50～
45.50

504.00

Ｂ
12.50～
44.70

557.00

後 Ｂ
12.50～
44.70

557.00

前
4.95～
6.70

33.30

後
5.11～
7.55

33.30

前
4.58～
6.44

52.40

後
4.98～
14.89

52.40

道路改良工事

拡幅

〃 〃
浜田市三隅町岡見641
番地先から同地先まで

道路改良工事

拡幅

〃
益田種三隅
線

浜田市三隅町岡見641
番１地先から同番２地
先まで

減幅

市道移管

〃
静間久手停
車場線

大田市鳥井町鳥越字西
川720番地先から同市
久手町刺鹿字塩渕2299
番４地先まで

前
左記のＡ及びＢは、関
係図面に表示する敷地
の区分をいう。

ダブルウェイ解消

市道移管

交通安全工事

拡幅

〃 仁摩邑南線

大田市仁摩町大国字中
市川手637番１地先か
ら大田市大森町字トウ
トウ川原イ601番１地
先まで

前
左記のＡ及びＢは、関
係図面に表示する敷地
の区分をいう。

ダブルウェイ解消

市道移管

〃
三瓶山公園
線

大田市三瓶町池田字松
ノ本五代田1893番２地
先から同町池田字大森
屋田上ノ切地先368番
３地先まで

県央県土整備
事務所大田事
業所

〃 〃

大田市大森町字トウト
ウ川原イ601番１地先
から同町字道ノ下タイ
175番地先まで

5

 号外第 46 号                 島  根  県  報             平成 22 年３月 26 日

前
4.86～
17.30

231.30

後
7.62～
22.34

222.80

前
4.00～
30.70

165.00

後
13.00～
46.30

165.00

前 Ａ
4.00～
6.00

103.00

Ａ
4.00～
6.00

103.00

Ｂ
14.20～
38.30

67.00

前
4.60～
13.70

71.00

後
14.60～
35.60

71.00

前
7.00～
10.00

60.00

後
9.00～
13.00

60.00

雪寒工事

拡幅

雪崩予防柵設置

〃 吉賀匹見線
益田市匹見町紙祖ロ
623番８地先から同番
10地先まで

益田県土整備
事務所

左記のＡ及びＢは、関
係図面に表示する敷地
の区分をいう。

ダブルウェイ後

〃 〃
浜田市弥栄町田野原
629番１地先から同632
番１地先まで

拡幅

道路改良工事

拡幅

〃 浜田美都線
浜田市弥栄町田野原
773番６地先から同630
番地先まで

拡幅

浜田県土整備
事務所

〃
三隅井野長
浜線

浜田市櫟田原町545番
５地先から同番７地先
まで

〃 〃
浜田市弥栄町田野原
630番地先から同629番
１地先まで

6

 号外第 46 号                 島  根  県  報             平成 22 年３月 26 日

島根県告示第223号

0 メートル

一般国道 186号
浜田市金城町波佐イ280番１地先から同
町長田イ27番６地先まで

1,705.00
平成22年
３月26日

浜田県土整備
事務所

県　　道
美保関八束松
江線

松江市美保関町下宇部尾1133番６地先
から同市八束町江島地先まで

3,084.00
平成22年
３月26日

〃 〃
松江市八束町江島183番25地先から同１
番２地先まで

410.00
平成22年
３月26日

〃 吉田三刀屋線
雲南市三刀屋町多久和1441番12地先か
ら同1449番９地先まで

58.00
平成22年
３月26日

〃 出雲奥出雲線
雲南市三刀屋町根波別所435番３地先か
ら同1909番１地先まで

220.00
平成22年
３月26日

〃 上久野大東線
雲南市大東町塩田1201番１地先から同
583番３地先まで

32.00
平成22年
３月26日

〃 〃
雲南市大東町塩田582番地先から同579
番２地先まで

60.00
平成22年
３月26日

〃 〃
雲南市大東町篠淵725番１地先から同
1121番１地先まで

75.00
平成22年
３月26日

〃 〃
雲南市大東町篠淵402番２地先から同番
４地先まで

41.00
平成22年
３月26日

〃 〃
雲南市大東町清田63番１地先から同地
先まで

5.00
平成22年
３月26日

〃 平田荘原線
出雲市灘分町670番７地先から同875番
１地先まで

480.00
平成22年
３月26日

出雲県土整備
事務所

〃 仁摩邑南線
邑智郡川本町大字川本193番１地先から
同地先まで

23.60
平成22年
３月26日

備　　　考

松江県土整備
事務所

雲南県土整備
事務所

供用開始
年 月 日

延　長
管轄する地方
機 関 の 名 称

　道路の供用を次のように開始するので、道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定により告示する。

その関係図面は、告示の日から15日間島根県土木部道路維持課及び当該道路を管轄する地方機関において一般の縦覧に

供する。

　　平成22年３月26日

島根県知事　溝　口　善兵衛__

道路の
種　類

路　線　名 供 用 開 始 の 区 間

7

 号外第 46 号                 島  根  県  報             平成 22 年３月 26 日

〃 別府川本線
邑智郡美郷町京覧原327番４地先から同
326番１地先まで

70.30
平成22年
３月26日

〃 〃
邑智郡美郷町惣森476番３地先から同地
先まで

12.00
平成22年
３月26日

〃 益田種三隅線
浜田市三隅町岡見641番１地先から同番
２地先まで

33.30
平成22年
３月26日

〃 〃
浜田市三隅町岡見641番地先から同地先
まで

52.40
平成22年
３月26日

〃 〃
浜田市三隅町岡見1523番１地先から同
5050番２地先まで

194.50
平成22年
３月26日

〃 桜江金城線
浜田市金城町追原931番１地先から同
928番１地先まで

241.00
平成22年
３月26日

〃 〃
浜田市金城町追原918番１地先から同
919番地先まで

290.00
平成22年
３月26日

〃 〃
浜田市金城町追原308番３地先から同
250番３地先まで

380.00
平成22年
３月26日

〃
三隅井野長浜
線

浜田市櫟田原町545番５地先から同番７
地先まで

222.80
平成22年
３月26日

〃 三次江津線
江津市江津町1579番59地先から同地先
まで

29.00
平成22年
３月26日

〃
跡市波子停車
場線

浜田市大金町ロ477番４地先から江津市
波子町ロ331番２地先まで

467.00
平成22年
３月26日

〃 田所国府線
浜田市大金町ロ123番地先から同95番２
地先まで

560.00
平成22年
３月26日

〃 美川周布線
浜田市治和町イ32番４地先から同町40
番４地先まで

172.00
平成22年
３月26日

〃
浜田八重可部
線

浜田市旭町丸原832番１地先から同843
番１地先まで

426.00
平成22年
３月26日

〃 吉賀匹見線
益田市匹見町紙祖ロ623番８地先から同
番10地先まで

60.00
平成22年
３月26日

益田県土整備
事務所

浜田県土整備
事務所

県央県土整備
事務所

8

	Taro-01_号外目次
	01_区域決定3.26道路維持
	区域決定

	04_区域変更3.26道路維持【直し】
	03_供用開始3.26道路維持
	供用開始